

Warszawa, 24 listopad 2022 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na dostawę pn. „**Zakup i dostawa 20 sztuk fabrycznie nowych monitorów LCD dla Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej**”. (nr referencyjny postępowania – MCPS.ZP/KBCH/351-86/2022 ZO/D).

Zamawiający informuje, że w dniu 23 listopada 2022 roku wpłynęło pytanie od wykonawcy dot. przedmiotowego postępowania. Zamawiający poniżej przekazuje stosowne wyjaśnienia:

PYTANIE NR 1:

„Czy "Gwarancja zero martwych pikseli" jest koniecznością? Tylko jedna marka posiada ten rodzaj gwarancji (iiyama) i niestety żaden z ich modeli nie pokrywa się z wymogami z załącznika. Czy zamiast 3 wejść USB w monitorze mogą być 2 wejścia?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert bez tzw. "Gwarancji zero martwych pikseli" oraz dopuszcza możliwość złożenia oferty z dwoma portami USB w części dotyczącej zakupu 15 szt. monitorów LCD.

Przewodniczący Komisji
/-/
Marcin Rucki